CAMARA
MUNICIPAL
DE PAUDALHO
C . A S *  !■ d  H r i n i u  i U A U  D l  O  l  i V 4 ■ M A

PORTARIA N5 152, 03 de Outubro de 2023.

Nomeia o Relator, o Membro e o Suplente para
elaboração do Parecer ao Veto n° 04/2023 do
Executivo ao Projeto de Lei n° 21/2023 de
autoria do Gabinete do Vereador Antônio
Cândido Ferreira Júnior.

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere o inciso II, do art. 26° do Regimento Interno da Câmara
Municipal do Paudalho:

Considerando a Indicação n° 36/2023, do Presidente da Comissão de
Constituição, Justiça e Redação, para composição dos demais membros da CCJ:

Considerando a primícia para elaboração do Parecer ao Veto n° 04/2023 do
Executivo ao Projeto de Lei n° 21/2023 de autoria do Gabinete do Vereador Antônio
Cândido Ferreira Júnior.

Art. 1o - Nomeia os membros da Comissão de Constituição, Justiça e
Redação- CCJ:

Relator -  Thiago Fernando da Silva
Membro -  Wellington da Costa Macedo.
Suplente -  Miqueas Máximo Correia.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Paudalho

DECIDE:

1
Rua Conselheiro João Alfredo, 100 -  centro
55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO

E-mail: contatotScam arapaudalho.pe.gov.br - Fone (81) 3636-1306